



АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 5047195548	КПП 504701001	Сч. №	40702810602370016910
Общество с ограниченной ответственностью "ЮНИРБАУ"			
Получатель			

Счет на оплату № 4307 от 17 декабря 2025 г.

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью "ЮНИРБАУ", ИНН 5047195548, КПП (Исполнитель) 504701001, 141407, Московская область, г.о. Химки, г Химки, ул Панфилова, д. 12, офис 34, тел.: +7 (495) 955-72-80**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. (Заказчик): г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	450 Sikafloor SynTop-450 (MasterTop 450) Natural 30 кг	10 560	кг	47,59	502 550,40
2	Средство для последующего ухода за бетоном Sikafloor® CC 721 (MasterTop C721) (бочка 170 кг)	340	кг	775,59	263 700,60
3	721 Sikafloor® CC 721 (MasterTop CC 721) канистра 20кг	100	кг	838,21	83 821,00
4	Sikafloor®-500 (MasterTop 500)	1 975	кг	54,05	106 748,75
5	558 SikaCreed 558 Компонент А (MasterTop 558 РТА)(мешок 30кг)	39 300	кг	36,56	1 436 808,00
6	558 SikaCreed 558 Компонент В (MasterTop 558 РТВ)(мешок 25кг)	32 750	кг	27,42	898 005,00
7	Доставка, транспортные услуги	4	шт	36 426,25	145 705,00

Итого: 3 437 338,75

В том числе НДС 20%: 572 889,80

Всего к оплате: 3 437 338,75

Всего наименований 7, на сумму 3 437 338,75 руб.

Три миллиона четыреста тридцать семь тысяч триста тридцать восемь рублей 75 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Лукичев А. А.

Бухгалтер

Лукичев А. А.

